
 

 

UCHWAŁA NR XXXII.224.2017 

RADY GMINY PSZCZEW 

z dnia 26 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Pszczewie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 r. poz. 446, ze zmianami: z 2016 r. poz. 1579 i 1948, z 2017 r. poz. 730, 935) w związku z art. 13 

ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej  

(tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 862) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Kultury w Pszczewie, zatwierdzonego uchwałą Nr XXI/166/00 Rady 

Gminy Pszczew z dnia 24 sierpnia 2000 roku w sprawie zatwierdzenia Statutu Gminnego Ośrodka Kultury 

w Pszczewie oraz uchwałą Nr XVI/113/04 Rady Gminy Pszczew z dnia 8 kwietnia 2004 r. zmieniającą 

uchwałę Nr XXI/166/00 Rady Gminy Pszczew w sprawie zatwierdzenia Statutu Gminnego Ośrodka Kultury  

w Pszczewie, wprowadza się następujące zmiany: 1) uchyla się § 4; 2) w § 6 wprowadza się pkt. 11  

w brzmieniu:  

„11) prowadzenie stałego kina i popularyzacja kinematografii.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Zbigniew Gajewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 18 lipca 2017 r.

Poz. 1658


		2017-07-18T09:45:00+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




